
REMMERS 

DECKFARBE 
FEDŐFESTÉK 

REMMERS termékek  
a 5. oldalon

> Magas fedőképességű
> Rugalmas, nem pattogzik le
> Kerítésre, faházra,  

kocsibeállóra, zsalugáterre
> Gyerekjátékokra is alkalmas
> Több színben
0,75 l (7320 Ft/l)  |  2,5 l (5436 Ft/l)

3in1
DULUX

EASYCARE FOLTÁLLÓ  
FALFESTÉK
> Ellenáll a szennyeződéseknek
> Könnyen tisztán tartható 
> Megőrzi ragyogó színét

2,5 l (2580 Ft/l)  |  5 l (2330 Ft/l)

Foltok? Ugyan már! AJÁNLJUK
Gyermekes családoknak.
Háziállat tartóknak.
Konyhába, előszobába.
Mindenhol, ahol fontos,  
hogy a festék évek  
után is állja a sarat.

    

teszter 

Ft690        
30 ml
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13% KEDVEZMÉNYT  
ADUNK   

SZÍNEZETT VAKOLATOK 
Azonnal készletről              
Helyszíni színkeveréssel 

KOMPLETT HŐSZIGETELŐ RENDSZER 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

Ft12432
vakolatok már

-tól

WEBSHOP
piktor.hu 

A festés és a kert 
szakértője

Kerámia és természetes kő anyagú 
burkolólapokhoz 
> Fokozott terheléshez, lecsúszásmentes
25 kg (300 Ft/kg)  

MAPEI  |  KERAFLEX EXTRA S1

CEMENTKÖTÉSŰ  
RAGASZTÓ

Oldószeres zománcfesték  
fa- és fémfelületekre
> Alapozó és fedőfesték egyben 
> Kül- és beltéri felületekre 
> Nagy fedőképességű
> Több színben
0,75 l (5133 Ft/l)  |  2,5 l (4596 Ft/l)  

TRILAK

TRIKOLOR SELYEMFÉNYŰ  
KERÍTÉSFESTÉK 

 

Ft3850         
0,75 l

 

Ft11490         
2,5 l

 

Ft6450              
2,5 l

 

Ft11650              
5 l

VIZES
HÍGÍTÁSÚ

 

Ft5490            
0,75 l

 

Ft13590            
2,5 l

 

Ft7490         
25 kg

            EXTRA  
KEDVEZMÉNYEINK
30 000 Ft felett: -3%   
50 000 Ft felett: -5%  

100 000 Ft felett: -7%
A végösszegből  

vonjuk le.

%

Érvényes: 2024. július 5–31-ig, a készlet erejéig. 20
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PRE-PAINT UNDERCOAT FALFESTÉK
DULUX
3in1 töltő, folttakaró: repedés és folt-
mentes, tartós falfelületet ad festés előtt
• Kiváló fedőképesség: erős színek elfedése 

átfestés előtt
• Könnyű felhordás
• Mosható, porálló
• Fehér
2,5 l (3396 Ft/l)  |  7 l (2999 Ft/l) 

 

Ft9990  
2,5 l  

Ft20990  
7 l

Beltéri, mosható falfesték
• Lenyűgöző színek a világ minden tájáról
• Letisztult semleges árnyalatok,  

mediterrán hangulat, trópusi  
természetes színek  
és hideg kékes tónusok

• Újdonság: magyar  
meséket, vidám emlékeket  
idéző árnyalatok

• 62 színben
2,5 l (2396 Ft/l)  |  5 l (2138 Ft/l)
Egyes színek csak rendelésre!

RAGYOGÓ FEHÉREN

• 10x jobban ellenáll  
a dörzsölésnek

• Többszöri takarítás 
után is ragyogó marad 
a festék színe 

• Kiváló fedőképesség
• 48 színben
2,5 l (2580 Ft/l)  |  5 l (2330 Ft/l)

EASYCARE FOLTÁLLÓ
DULUX
Rendkívül ellenálló, matt felületet adó 
beltéri falfesték, melyről lepereg a víz  
és a legtöbb folyékony szennyeződés

Felhasználásra kész, 
extra finom glett
• Hajszálrepedések  

(max 2 mm) javítására
• Beltéri
400 g (3375 Ft/kg)

FINE FILLER GLETT
DULUX

 

Ft1350              
400 g

ACRYL MATT  
BELTÉRI FALFESTÉK
DULUX
Elsősorban kisebb 
igénybevételnek kitett 
helyiségek festésére
• Jól fedő, matt felület
• Fehér
3 l (1597 Ft/l)  |  10 l (999 Ft/l)

 

Ft4790           
3 l

 

Ft9990           
10 l

LATEX MATT  
BELTÉRI FALFESTÉK
DULUX
Kiváló minőségű, tökéletesen 
fedő latex festék
• Különösen ellenálló
• Megnövelt mosásállóságú  

bevonatot képez
• Fehér
10 l (1479 Ft/l)

 

Ft14790          
10 l

Kész glett,  
akár 10 mm mélységig
• Zsugorodás- és repedés- 

mentesen tölti ki a réseket  
és lyukakat 

• Bel- és kültéri beton, vakolat, 
tégla és gipszkarton felületek 
javítására

330 g (4091 Ft/kg)

MULTI FILLER GLETT
DULUX

 

Ft1350              
330 g

Különleges, könnyű glett, 
kisebb, mély lyukak és 
sérülések javításához
• Akár 50 mm mély lyukak 

kitöltésére
• Gyorsan köt,  

nem zsugorodik
200 ml (8250 Ft/l)

SUPER FILLER GLETT
DULUX

 

Ft1650              
200 ml

GRUNT MÉLYALAPOZÓ
DULUX
Megakadályozza a fedő festék foltosodását
• Festő hengerrel (vagy kisebb felületeknél 

ecsettel) kell felhordani 1 rétegben
5 l (1338 Ft/l)

 

Ft2490            
1 l 

 

Ft6690            
5 l

FESTŐHENGER  
NYÉLLEL 
DULUX
Természetes gyapjúból
• Rövid szőrű
• Kiadósabb a festék tőle

18 cm-es 

Ft2190              
db

24 cm-es 

Ft3590              
db

SZÍNEZD ÚJRA!

SZÍNMINTA 
TESZTER  
DULUX  
Kupakba épített hengerrel
• Kb. fél m2-re elegendő
• Az Easy Care és Nagyvilág  

összes színében

A NAGYVILÁG SZÍNEI
DULUX

  

Ft5990         
 2,5 l

  

Ft10690       
5 l

Próbáld ki!
Színválasztáshoz, 
falszín javításhoz 
ideális.

 

Ft6450              
2,5 l

 

Ft11650              
5 l

 

Ft690        
30 ml
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https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/ZHVsdXggZWFzeWNhcmUgZm9sdMOhbGzDsw==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/ZHVsdXggcHJlLXBhaW50IHVuZGVyY29hdA==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/ZHVsdXggZmVzdMWRaGVuZ2VyIG55w6lsbGVs/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/072297-dulux-multi-filler-glett-tubusos-330-g
https://piktor.hu/072299-dulux-super-filler-glett-tubusos-200-ml
https://piktor.hu/072300-dulux-fine-filler-glett-tubusos-400-g
https://piktor.hu/087174-dulux-matt-latex-10l
https://piktor.hu/036552-dulux-acryl-matt-3l
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/ZHVsdXggZ3J1bnQgbcOpbHlhbGFwb3rDsw==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/ZHVsdXggc3rDrW5taW50YSB0ZXN6dGVy/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/ZHVsdXggbmFneXZpbMOhZyBzesOtbmVp/keyword_begin/0/page/1


TIPP
Nagy felületek 
festéséhez magas  
igénybevétel  
mellett.

Extra
Jól takar.
Nem sufnisodik.
Kivételes  
fehérségű.

PRÉMIUM MINŐSÉG Kiváló fedőképességű,  
matt és kimagaslóan fehér
• Lemosható: ellenáll a 

szokásos tisztítószereknek
• Pára- és légáteresztő
• Szagmentes
• Fehér
• Pasztell színekben üzletünkben  

azonnali színkeveréssel
5 l (1298 Ft/l)  |  15 l (719 Ft/l)

JUPOL NEXT BELTÉRI FALFESTÉK
JUB

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

 

Ft6490              
5 l

 

Ft10790              
15 l

Magas minőségű beltéri falfesték
• Száraz dörzsálló, jó páraáteresztő
• Fehér
• Pasztell színekben üzletünkben 

azonnali színkeveréssel
5 l (1478 Ft/l )  |  15 l (706 Ft/l)

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

 

Ft7390             
5 l

 

Ft10590             
15 l

JUPOL CLASSIC
JUB

TIPP
Nagy felületek 
festéséhez kisebb  
igénybevétel  
mellett.

Diszperziós beltéri  
falfesték
• Kiváló páraáteresztő  

képesség
• Fehér
• Pasztell színekben 

üzletünkben azonnali 
színkeveréssel

5 l (1238 Ft/l)  |  15 l (646 Ft/l)

JUPOL MATT
JUB

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

 

Ft6190             
5 l

 

Ft9690             
15 l

Belső falfesték kiváló  
páraáteresztő képességgel
• Citromos illatú
• Szárazon dörzsálló
• Fehér
• Pasztell színekben üzletünkben  

azonnali színkeveréssel
2 l (2495 Ft/l) |  5 l (2058 Ft/l)  |  10 l (1639 Ft/l)

JUPOL CITRO  
PENÉSZGÁTLÓ FALFESTÉK
JUB

PENÉSZES FALAKRA

Készrekevert, beltéri 
• Könnyen csiszolható
• Kézzel és géppel is könnyen 

felhordható
• Kiváló páraáteresztő-képességű
8 kg (374 Ft/kg)  |  25 kg (304 Ft/kg)

NIVELIN DISZPERZIÓS GLETT
JUB

 

Ft2990           
8 kg

 

Ft7590           
25 kg

Tisztasági festéshez
• Egyszerű és gazdaságos felhordás
• Matt és páraáteresztő
• Fehér 
5 l (998 Ft/l)  
15 l (557 Ft/l) 

JUPOL EKONOMIK 
BELTÉRI FALFESTÉK 
JUB

 

Ft4990           
5 l

 

Ft8350           
15 l

JUBOLIN CLASSIC  
BELTÉRI GLETTANYAG
JUB
Diszperziós glett finom 
kiegyenlítésre és simításra
• Kisebb repedések, lyukak, 

hézagok kitöltésére is
• Felhasználásra kész
8 kg (674 Ft/kg) 
25 kg (480 Ft/kg)

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

 

Ft10290            
5 l

 

Ft4990            
2 l

 

Ft16390            
10 l

 

Ft5390           
8 kg

 

Ft11990          
25 kg

EXTRA
Több 10 000  
árnyalatban  
színezhető, 
mosható.

Prémium minőségű, kiváló 
fedőképességű, matt falfesték
• Háztartási vegyszereknek és 

nedves dörzsölésnek ellenáll
• Nagy páraáteresztő képességű
• Fehér
• Több ezer színben üzletünkben  

azonnali színkeveréssel
5 l (2338 Ft/l)  |  15 l (1953 Ft/l) 

JUPOL GOLD BELSŐ FALFESTÉK
JUB

Ft29290         
15 l

 
Ft11690 
5 l
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ZOMÁNCFESTÉKEK 
FÉMRE, FÁRA

STANDOLIT OLAJFESTÉK
TRILAK  |  TRIKOLOR
Gyorsan száradó olajfesték  
kül- és beltéri fafelületekre
• Környezetkímélő  

(ólmot nem tartalmaz)
• Időjárásálló
• Több színben
0,75 l (6787 Ft/l)  |  2,5 l (5780 Ft/l)  

 

Ft5090        
0,75 l

 

Ft14450        
2,5 l

TRINÁT ZOMÁNCFESTÉK  
TRILAK

Ft5950   
1 l

selyemfényű

Ft5850   
1 l

-tól 

magasfényű

Ft5690   
1 l

-tól 

matt

Kül- és beltéri fa-, fémfelületek 
vízlepergető, időjárásálló festéke
• A nedvességet taszítja,  

így késlelteti a fémfelületek korrózióját,  
ill. a fafelületek korhadását

• Magas-, selyemfényű és matt változatban
• Több színben

TRINÁT AQUA  
IDŐJÁRÁSÁLLÓ ZOMÁNCFESTÉK
TRILAK Gyorsan száradó,  

vizes bázisú 
zománcfesték  
kül- és beltérre
• Fa és fém felületekre
• Gyerekjátékra is festhető
• Nagy fedőképesség
• Rugalmas bevonatot ad
• Több színben

VIZES
HÍGÍTÁSÚ

magasfényű 

Ft6190   
1 l

TRINÁT AQUA  
UNITOP SELYEMFÉNYŰ ZOMÁNCFESTÉK
TRILAK
Vízzel hígítható, selyemfényű, 
akrilgyanta kötőanyagú  
alapozó és fedőfesték
• Fa, műanyag  

és fém felületekre
• Gyerekjátékra is festhető
• Gyorsan szárad
• Időjárásálló
• Több színben
0,75 l (5587 Ft/l) | 2,5 l (5300 Ft/l) 

VIZES
HÍGÍTÁSÚ

Magasfényű, oldószeres 
zománcfesték 
fémfelületekre
• Radiátorokra, bojlerekre,  

csővezetékekre
• Kiváló max 100 °C-os  

hőigénybevételnek kitett  
felületekre   

• Rugalmas, jól tapadó,  
ütésálló

• Fehér színben

TRINÁT TERMOL RADIÁTORZOMÁNC
TRILAK

Ft8490  
1 l

 

Ft7350        
0,75 l

 

Ft20890 
2,5 l

TRINÁT MULTITOP 9IN1 
TRILAK
Matt alapozó és fedőfesték  
szinte minden felületre
• Tégla, acél, réz, műanyag, fa, kerámia, 

csempe vagy alumínium felületre
• Korróziógátló
• Gyorsan száradó
• 7 színben
0,75 l (9800 Ft/l) |  2,5 l (8356 Ft/l)

Oldószeres zománcfesték  
fa- és fémfelületekre
• Alapozó és fedőfesték egyben 
• Kül- és beltéri felületekre 
• Nagy fedőképességű
• Több színben
0,75 l (5133 Ft/l)   
2,5 l (4596 Ft/l)  

TRIKOLOR SELYEMFÉNYŰ  
KERÍTÉSFESTÉK 
TRILAK

 

Ft3850         
0,75 l

 

Ft4190          
0,75 l

 

Ft11490         
2,5 l

 

Ft13250          
2,5 l

Matt, vízbázisú, 
kiadós és 
gazdaságos
• Gyorsan szárad
• Bel- és kültéri
• Fehér és fekete 

színben

TRIKOLOR AQUA  
MATT ZOMÁNCFESTÉK 
TRILAK

Ft4850   
1 l

VIZES
HÍGÍTÁSÚ

4 PIKTOR Keszthely  •  Érvényes: 2024. július 5–31-ig, illetve a készlet erejéig. 
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Ft17750    
5 l

UNIVERSAL HOLZLASUR  |  VÉKONYLAZÚR
REMMERS

Vizes bázisú, selyemfényű vékonylazúr 
• Biocid mentes, környezetbarát
• Kerti magaságyásra,  

gyerekjátékokra is alkalmas
• Kül- és beltérre
• Nem csepeg, fej feletti munkára alkalmas
• Több színben
2,5 l (4260 Ft/l)  |  5 l (3550 Ft/l) 

 

Ft10650          
2,5 l

VIZES
HÍGÍTÁSÚ

PFLEGE-ÖL |  ÁPOLÓOLAJ
REMMERS

 

Ft5790              
0,75 l

 

Ft14990              
2,5 l

Oldószeres ápolóolaj fa  
teraszburkolatra  
(járófelületre) és kerti bútorra
• Víztaszító, megvédi  

a fát a kiszáradástól
• A színezett termékek  

védenek a beszürküléstől
• Kül- és beltéri keményfára
• Több színben
0,75 l (7720 Ft/l)  |  2,5 l (5996 Ft/l)

IDŐTÁLLÓ FAVÉDELEM

INDULINE GW-310  |  VÉKONYLAZÚR
REMMERS

3az1-ben: impregnáló, alapozó és lazúr
• Vizes bázisú, prémium minőségű, kültéri 
• Extra magas favédő (biocid) tartalommal, 

rovar, penész és alga ellen
• Időjárásálló: magas víztaszító hatású
• Több színben
0,75 l (7187 Ft/l)  |  2,5 l (6380 Ft/l)

VIZES
HÍGÍTÁSÚ

 

Ft5390  
0,75 l

 

Ft15950             
2,5 l

DECKFARBE | FEDŐFESTÉK
REMMERS

Univerzális,  
vízbázisú, időjárásálló 
• Magas fedőképességű
• Rugalmas, nem pattogzik le
• Kerítésre, faházra,  

kocsibeállóra, zsalugáterre
• Gyerekjátékokra is alkalmas
• Több színben
0,75 l (7320 Ft/l)  |  2,5 l (5436 Ft/l)

 

Ft5490            
0,75 l

 

Ft13590            
2,5 l

VIZES
HÍGÍTÁSÚ

 

Ft7090   
0,75 l

HIRNHOLZSCHUTZ FAVÉDŐ
REMMERS
Nedvesség elleni védelem 
vágott és bütü felületekre
• Víztaszító, rugalmas
• Kül- és beltéri
• Színtelen
0,75 l (9453 Ft/l)

 

Ft5790          
0,75 l

WPC IMPRÄGNIER-ÖL |  TERASZOLAJ
REMMERS

Oldószeres impregnáló teraszolaj
• Fateraszokra, fakerítésekre, kerti 

bútorokra és más építőelemekre
• Fa-műanyag-kompozitokra
• Olaj-, zsír- és szennyeződéstaszító
• Víztaszító
• Több színben
0,75 l (7720 Ft/l)  |  2,5 l (5996 Ft/l)

 

Ft14990          
2,5 l

TRINÁT AQUA  
IDŐJÁRÁSÁLLÓ ZOMÁNCFESTÉK
TRILAK

ISOLIERGRUND   
|  ALAPOZÓFESTÉK 
REMMERS
Vizes bázisú, izoláló 
töltőalapozó, 
átsárgulás elleni 
védelemmel
• Alapozó- és köztes 

bevonat kül- és beltéri 
faanyagokra

• Magas fedőképességű 
• Időjárásálló és 

nedvességszabályzó
• Fehér
0,75 l (8733 Ft/l)   
2,5 l (6796 Ft/l)

VIZES
HÍGÍTÁSÚ

 

Ft6550            
0,75 l

 

Ft16990            
2,5 l

3az1-ben: impregnáló,  
alapozó és lazúr
• Oldószeres, prémium minőségű, kültéri 
• Extra magas favédő (biocid) tartalommal, 

rovar, penész és alga ellen
• Keményfára is alkalmas
• Max. 2 rétegben elegendő
• Több színben
0,75 l (7587 Ft/l)  |  2,5 l (6740 Ft/l)

HK-LASUR  |  VÉKONYLAZÚR
REMMERS

 

Ft16850          
2,5 l

 

Ft5690          
0,75 l
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https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/aW5kdWxpbmUgZ3ctMzEw/keyword_begin/0/page/1
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Burkolólapok és 
természetes kövek 
ragasztásához 
• Alakváltozásra képes 
• Nagyon magas 

tapadószilárdsággal 
25 kg (360 Ft/kg)  

CEMENTKÖTÉSŰ RAGASZTÓ  
MAPEI  |  KERAFLEX MAXI S1

 

Ft8990 
25 kg

Cementkötésű,  
kerámia burkolólapokhoz, 
mozaikokhoz és 
természetes kövekhez
• Bel- és kültéri
• Fehér és szürke
5 kg (598 Ft/kg) | 25 kg (224 Ft/kg)  

CSEMPERAGASZTÓ  
MAPEI  |  ADESILEX P9

 

Ft2990          
5 kg

VÍZSZIGETELŐ TEKERCS 
MAPEI  | MAPEGUARD UM35
Vízszigetelő, 
feszültségleépítő, 
elválasztó és 
repedésáthidaló lemez
• Erkélyek és teraszok 

vízszigetelésére, kerámia 
és kő burkolatok 
fektetéséhez, beleértve a 
meglévő padlóburkolatok 
felülburkolását

• 1 m széles

 

Ft5350          
fm

A+B  komponens 

Ft27450         
16 kg

FOLYÉKONY FÓLIA
MAPEI  |  MAPELASTIC 2K 
Kétkomponensű, -20 °C-ig 
rugalmas, cementkötésű habarcs 
erkélyek, teraszok, fürdőszobák  
és úszómedencék vízszigetelésére
• UV sugárzásnak  

ellenáll
• Meglevő burkolatra  

is felhordható
16 kg (1716 Ft/kg)

Kerámia és 
természetes 
kő anyagú 
burkolólapokhoz 
• Fokozott 

terheléshez, 
lecsúszásmentes

25 kg (300 Ft/kg)  

CEMENTKÖTÉSŰ  
RAGASZTÓ  
MAPEI  |  KERAFLEX EXTRA S1

 

Ft7490         
25 kg

BURKOLATFELÚJÍTÁS

Felhasználásra kész, 
kvarchomokos tapadóhíd 
bel- és kültéri falakhoz és 
padlókhoz
• Száradása után, szilárd 

érdes tapadófelületet 
ad csemperagasztók 
és aljzatkiegyenlítők 
felhordásához

ALAPOZÓ 
MAPEI | ECO PRIM GRIP PLUS

 

Ft4190        
1 kg

Oldószermentes szilikátbázisú 
szilárdítóanyag
• Mélységükben is gyenge állagú 

cementkötésű aljzatok, felületükön 
málló cementkötésű esztrichek 
megszilárdítására

5 kg (2778 Ft/kg)  |  25 kg (2704 Ft/kg)  

FELÜLETSZILÁRDÍTÓ   
MAPEI  |  PROSFAS

 

Ft67590   
25 kg

 

Ft13890   
5 kg

 

Ft9350 
tekercs (10 m)

 

Ft1090         
fm

Kenhető vízszigetelő 
rendszerek hajlaterősítésére
• Sarok-, illetve fal- és 

padlócsatlakozásokhoz
• Csövek és lefolyók 

áttöréseihez
• 12 cm széles
10 m (935 Ft/m)

HAJLATERŐSÍTŐ SZALAG
MAPEI  |  MAPEBAND

ALAPOZÓ  
MAPEI | PRIMER G

 

Ft2990         
1 kg

 

Ft11690         
5 kg

Műgyanta bázisú, beltéri 
tapadásjavító alapozó
• Gipsz felületek kezelésére 

kerámia burkolólapok 
fektetése előtt

5 kg (2338 Ft/kg) 

• Fürdőszoba, 
zuhanyzó, konyha 
falakhoz  
és padlókhoz

3,5 kg (3271 Ft/kg)  |  
5 kg (2790 Ft/kg)    

VÍZSZIGETELŐ ANYAG
MAPEI  |  MAPEGUM WPS, 
MAPELASTIC AQUADEFENSE 
 Gyorsszáradású, rugalmas, 
kenhető, folyékony fólia 

Kültéri: 
erkélyre, teraszra is 

Ft11450         
3,5 kg

Beltéri 

Ft13950         
5 kg

  

Ft5590          
25 kg

-tól 

 

Ft5850        
25 kg

ALJZATKIEGYENLÍTŐ 
FŰTÉSRENDSZEREKHEZ 
MAPEI  |  NOVOPLAN MAXI
Gyorskötésű, szálerősített, 
cementes aljzatkiegyenlítő
• Padlófűtési és hűtőrendszerek 

befedésére és beágyazására
• 3-40 mm-ig
25 kg (234 Ft/kg)
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https://piktor.hu/109470-mapelastic-aquadefense-kulteri-vizszigetelo-anyag-3-5-kg
https://piktor.hu/021290-mapegum-wps-folyekony-vizszigetelo-anyag-5-kg
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bWFwZWkgcHJvc2Zhcw==/keyword_begin/0/page/1
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https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bWFwZWkgcHJpbWVyIGc=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/101350-mapei-eco-prim-grip-alapozo-1-kg
https://piktor.hu/098874-mapei-keraflex-maxi-s1-cementkotesu-ragaszto-25-kg
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bWFwZWkgbWFwZWJhbmQ=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/042961-novoplan-maxi-aljzatkiegyenlito-futesi-rendszerekhez-25-kg
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bWFwZWkgYWRlc2lsZXggcDk=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/093834-mapei-keraflex-extra-s1-cementkotesu-ragaszto-25-kg


FUGAFELÚJÍTÓ TOLL 
GROUT PEN 
Filctoll cementtartalmú 
fugák felújítására  
és védelmére
• Vizes bázisú,  

penészgátló  
adalékkal

• 8 színben

            EXTRA  
KEDVEZMÉNYEINK
30 000 Ft felett: -3%   
50 000 Ft felett: -5%  

100 000 Ft felett: -7%
Részletek az üzletben  

és a webshopon.

%

FUGAFELÚJÍTÓ FESTÉK
MAPEI | FUGA FRESCA

Gyorsan és könnyen 
használható beltéri,  
szivacsos 
• Cementkötésű fugák  

színének felfrissítésére, 
átszínezésére

• A fugafelület díszítésére
• 6 színben
160 g (24063 Ft/kg)

  

Ft3850  
160 g

 

SZILIKON  
TÖMÍTŐ   
MAPEI | MAPESIL AC

 

Ft4490          
310 ml

Penészedésálló, 
ecetsavas szaniter 
szilikon
•  Tartós, rugalmas
• Vízzáró 
• 34 színben
310 ml (14484 Ft/l)  

Fokozott terhelhetőségű, cementkötésű 
• Kerámialapokhoz, mozaikokhoz  

és természetes kövekhez
• Bel- és kültéri
• 30 színben
2 kg (1275 Ft/kg)   
5 kg (930 Ft/kg)  

FUGÁZÓHABARCS
MAPEI  |  KERACOLOR FF FLEX 

 

Ft2550    
2 kg

 

Ft4650    
5 kg

MUNKAGYORSÍTÓK

CSEMPEÉLVÉDŐK  
ÉS PROFILOK  
VIARPROFIL |  C ÉS AL

TERASZ VÍZVETŐ PROFIL  
VIARPROFIL | ATE 10 

Dekoratív élzártó, védi  
a kerámiaburkolat sarkait  
a csorbulástól
• Egyenes vonalú sarokkiképzéshez 
• PVC lekerekített (több színben: 

fehér, beige és manhattan)  
és alu szögletes

• 8 vagy 10 mm-es
PVC: db (278 Ft/m)  |  Alu.: db (796 Ft/m) 

Erkélyeken, teraszokon a burkolólap élének 
lezárására és az időjárási behatásokkal 
szembeni védelemre
• Alumínium
• A burkolatról lefolyó víz 100%-át lecseppenti
• 10 mm-es
db (1367 Ft/m) 

Ft3690         
db (2,7 m)

CSEMPEÉLVÉDŐK, LÉPCSŐPROFILOK 

PVC (C íves) 

Ft750   
db (2,7 m)

-tól

BEÉPÍTHETŐ LÉPCSŐ PROFIL 
VIARPROFIL | ASTE 8 
Szögletes, alumínium,  
utólagosan lefektetehető
• Biztonságossá tesz a lépcsőt és védi az éleket 

a sérüléstől
• Felülete csúszásmentesen rovátkolt
• 8 mm-es
db (980 Ft/m) 

Ft2450   
db (2,5 m)

Alumínium  
(szögletes) 

Ft2150   
db (2,7 m)

-tól

FUGÁZÓ KLIPSZ  
KUBALA  |  SMART LEVEL
Lehetővé teszi a 12-21 mm vastag csempék kiegyenlítését
• A Kubala ékekkel rendszerben használható 
• Könnyen eltávolíthatók
• Méretek: 1 mm, 2 mm és 3 mm
csomag (34 Ft/db) Ft3350         

csomag (100 db)

 

ÉK BURKOLAT- 
SZINTEZŐ  
RENDSZERHEZ 
KUBALA  |  SMART LEVEL
3-16 mm-es vastagságú  
burkolólapok kiegyenlítésére
• Nagy szilárdságú
• Újrafelhasználható
csomag (64 Ft/db)

  

Ft3190         
csomag (50 db)

 

  

Ft2290  
7 ml
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A közölt árak forintban értendők és az ÁFA-t tartalmazzák! 
Egyes képek csak illusztrációk, csupán felhasználási javaslatként szolgálnak. 

PIKTOR  Keszthely   |         Keszthely, Rezi út 5-7.   |           H-P.: 6.30 – 17.00  •  Szo.: 6.30 – 12.00
Érvényes: 2024. július 5 –31-ig, a készlet erejéig.  

EXTRA kedvezményeink:  30 000 Ft felett 3%,  50 000 Ft felett 5%,  100 000 Ft felett 7%.  Kivéve a külön megjelölt (egyedi és fixáras) termékek. Részletek az üzletben és webshopon. 

ÁrajánlatIngyenes 
bemutató

Színkártya  
bérbeadás

Azonnali 
színkeverés

Hírlevél Webshop Ajándék- 
utalvány 

Free 
Wi-Fi

Bankkártyás  
fizetés

Ingyenes 
parkoló

HŐSZIGETELŐ LEMEZ
RAVATHERM  |  XPS 300 WB
Vakolt, tégla vagy kőburkolatú 
falak-, lábazatok-, beton és 
vasbeton felületek hőszigetelésére

• Érdesített felületű
• Több méretben:  

20-200 mm

Rugalmas, felülete vízlepergető és öntisztuló
• Hőszigetelő rendszer fedővakolatának 

újraszínezésére (műgyanta bázisú vékonyvakolat 
vagy festék esetén is)

• Műemléképületek fedőfestésére
• Kimagasló páraáteresztő
• Fehér
5 l (2598 Ft/l) | 15 l (2450 Ft/l)

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

SZILIKONOS  
HOMLOKZATFELÚJÍTÓ FESTÉK
THERMOTEK® DRYVIT® 

Ft36750         
15 l

 

Ft12990        
5 l

 

PRÉMIUM MINŐSÉGŰ VÉKONY 
NEMESVAKOLAT 
DÜFA | PREMIUMPUTZ K1.5

Prémium minőségű, 
szálerősített, szilikongyanta 
homlokzati vakolat
• Dörzs jellegű 

vakolatszerkezet
• Ütés- és karcálló
• Időjárásálló, csapóesőálló
• Páraáteresztő
• Fehér
25 kg (734 Ft/kg)

Ft18350  
25 kg

 

HOMLOKZATTISZTÍTÓ OLDAT
THERMOTEK® DRYVIT®
Alga, penész, gomba 
eltávolítására homlokzat, kő, 
beton, tégla felületeken

Ft1490         
1 l

 
Ft3690         
5 l

 

GRÁNIT LÁBAZATI ÉS DÍSZÍTŐVAKOLAT
REVCO
Lábazati és díszítő- 
vakolat színezett  
ásványi szemcsékkel
• Dekoratív, jól mosható, 

könnyen feldolgozható 
• Régi és új épületek külső, 

illetve belső falazatainak 
díszítésére, valamint 
lábazatok és kerítések, 
homlokzati hőszigetelő 
rendszerek fedővakolására

• Több színben
15 kg (1099 Ft/kg) 

50 mm

Ft3345          
m2

 

1 gyanta +  
4 kőörlemény

Ft16490          
15 kg

 

HOMLOKZAT, LÁBAZAT13% KEDVEZMÉNYT  
ADUNK   

SZÍNEZETT VAKOLATOK 
Azonnal készletről              
Helyszíni színkeveréssel 

KOMPLETT HŐSZIGETELŐ RENDSZER 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

Ft12432
vakolatok már

-tól

JUBIZOL KULIRPLAST 1.8  
2K VAKOLAT
JUB  
2K dekorációs, simított vakolat 
színezett kvarcgranulátummal
• Nagy igénybevételnek kitett kül- és 

beltéri felületekhez
• Lábazatok, bejáratok, folyosók, 

lépcsőházak függőleges felületeinek 
védelmére is

• Több színben
24,3 kg (802 Ft/kg)

1 emulzió + 6 granulátum

Ft19490      
24,3 kg

FINISH SILICONE VAKOLAT
JUBIZOL 
Szilikonos vékonyvakolat 
• Magas víztaszító-képességű
• Csapadéknak erősen kitett felületekre
• Jó páraáteresztő képességű
• Fehér
• Pasztell színekben üzletünkben  

azonnali színkeveréssel
25 kg (640 Ft/kg) 

K 1,5

Ft15990           
25 kg

 

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

Időjárásálló, öntisztuló 
műgyantás vékonyvakolat
• Vízlepergető, kiemelkedően 

strapabíró, üveg-szál  
erősített, páraáteresztő

• Szemcseméret:  
1,5 és 2 mm

• Fehér színben
25 kg (668 Ft/kg) 

TRENDPUTZ SZILIKON VAKOLAT
DÜFA 

SK 1,5

Ft16690          
25 kg

 

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

TRENDPUTZ VAKOLAT
DÜFA 
Időjárásálló, minőségi  
szemcsés vékonyvakolat
• Rugalmas, üvegszálerősített, 

ütés-és karcolásálló, csapóesőálló, 
páraáteresztő, ellenáll az agresszív 
időjárási körülményeknek

• Szemcseméret: 1,5 és 2 mm
• Fehér színben
25 kg (584 Ft/kg) 

K 1,5

Ft14590          
25 kg

 

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

• Gyorsan hat és 
mélyen behatol  
a kezelt felületbe

• Kültéri algás, 
mohás 
műkőtárgyak  
és falfelületek 
védőkezelésére is

5 l (738 Ft/l) 

ACRYL FAS HOMLOKZATFESTÉK 
JUB
Kiváló fedőké-
pességű akril 
homlokzatfesték
• Fehér
5 l (2630 Ft/l)  
15 l (2199 Ft/l)

Ft13150          
5 l

 
Ft32990          

15 l

 

https://piktor.hu/073873-thermotek-dryvit-homlokzattisztito-oldat-1-l
https://piktor.hu/111505-dufa-premiumputz-k1-5-premium-minosegu-vekony-nemesvakolat-feher-25-kg
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/YWNyeWwgZmFzIGhvbWxva3phdGZlc3TDqWs=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/114131-jub-jubizol-finish-silicone-xs-k1-5-vekonyvakolat-feher-25-kg
https://piktor.hu/082741-dufa-trendputz-szilikon-vakolat-sk-1-5-25-kg
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/c3ppbGlrb25vcyBob21sb2t6YXRmZWzDumrDrXTDsyBmZXN0w6lr/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/anViaXpvbCBrdWxpcnBsYXN0IDEuOCAyaw==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/083125-dufa-trendputz-vakolat-k-1-5-25-kg

